2020年10月９日

各 位

上場会社名   黒谷株式会社

代表者     代表取締役社長 黒谷 純久

（コード番号  3168 東証一部）

問合せ先責任者 代表取締役副社長 井上 亮一

（ＴＥＬ    0766-84-0001）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年10月９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

(１) 異動の理由

経営環境の変化を鑑み、機動的な経営判断及び海外事業のさらなる強化を目的として、代表取締

役を追加選定し、企業価値の向上を目指すものであります。

(２)  新任代表取締役の氏名及び役職名

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

黒 谷  暁

( くろたに さとる )
代表取締役専務

取締役

社長室長兼非鉄営業部・

新潟事業部管掌役員

(３) 新任代表取締役の略歴

生年月日 略    歴 所有株式数

1988年11月８日生

2012年８月 当社入社

2014年12月 当社社長室長

2019年１月 当社非鉄営業部長兼社長室長

2019年11月 当社取締役社長室長兼非鉄営業部・新潟事業

部管掌役員（現任）

201,000 株

(４) 就任予定日

2020年11月26日開催予定の当社第35回定時株主総会後の取締役会において就任予定。

２．昇格予定取締役（ 2020年11月26日付予定 ）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

浦 田 伊 希 子

( うらた いきこ )

常務取締役

美術工芸部長

取締役

美術工芸部長

３．新任取締役候補者（ 2020年11月26日付予定 ）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

栄 森 貞 治

( えいもり さだはる )

取締役

非鉄営業部長
非鉄営業部長

以上